
Hisense LTF1503-BC Datenblatt

Original Hisense LTF1503-BC+ 8,5 G bis 10,5 Gb/s 1550 nm 40 km SFP+ Optischer Transceiver

LTF1503-BC

Der Hisense LTF1503-BC+ SFP+-Transceiver ist für 40 km Reichweite von 8,5 Gb/s bis 10,5 Gb/s 1550 nm Singlemode-

Hochgeschwindigkeitskommunikationsgeräten vorgesehen, bei denen niedrige Kosten, außergewöhnliche Leistung und

Zuverlässigkeit unerlässlich sind. Es verbraucht wenig Strom, wird mit einer 3,3-V-DC-Stromversorgung betrieben und

wird im kommerziellen Temperaturbereich und im industriellen Temperaturbereich angeboten.

Spezifikationen

Marke: Hisense

Teilenummer: LTF1503-BC+

Paket: SFP+

Schnittstelle: LC

Reichweite: 40 km

Temperatur: °C (0~70 °C)

Fasertyp: Singlemode

Wellenlänge: 1550nm

Rate: 10 Gb/s

Tx-Ausgang: -4,7 ~ 4 dBm

Rx-Eingang: -15,8 dBm



Merkmale

Optische LC-Duplex-Schnittstelle

Maximale Verbindungslänge von 40 km 

9,95 Gbit/s bis 11,3 Gbit/s 

+3,3 V Stromversorgung

Hochleistungs-1550-nm-EML-Laser

Hochempfindlicher optischer PIN/TIA-Empfänger

Single-Mode-Betrieb

Normen              

802.3ae

SFP-MSA

SFF8472

802.3ae
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